西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）052号

关于组织申报2008年度省级双语教学示范课程
建设项目的通知
各院（系）：

根据《陕西省教育厅关于开展2008年度省级双语教学示范课程评审工作的通知》（陕教高[2008]28号）精神，结合《西安建筑科技大学关于深入开展本科教育教学质量工程的实施意见》（西建大[2008]86号），为做好我校相关项目申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、陕西省教育厅计划从2008年至2010年支持建设150门省级双语教学示范课程，其中2008年度计划评建50门，我校可申报参评3门。
二、本次申报工作严格按照《陕西省教育厅关于开展2008年度省级双语教学示范课程评审工作的通知》中的相关要求进行组织。申报省级双语教学示范课程的课程负责人须有半年以上海外留学、进修或工作的经历，并已建设拥有完整的课程网站（网络教学环境）等。凡符合省级双语教学示范课程申报条件的教师，请严格按照相关文件中项目申报条件的各项要求，向本院（系）提交项目申报材料。

三、因时间紧迫，请各院（系）抓紧落实，并于2008年9月16日（第三周周二）前，将本单位推荐双语教学示范课程的《2008年度省级双语教学示范课程建设项目申报书》（一式一份）、课程网址、相关申报材料和教学录像光盘报送教务处教学研究科。请将申报书和相关申报材料的电子版，以及教学录像内容刻制到同一张光盘，一并提交。

四、学校在院（系）推荐的基础上，组织评审，择优推荐3门双语课程参加2008年度省级双语教学示范课程的评选。凡推荐参评省级双语教学示范课程的申报教师须在9月20日-9月25日期间进行网络申报，在线提交申报书及相关申报材料，请各院（系）认真组织，高质量完成申报工作。
五、凡被评为省级的双语教学示范课程将自动纳入校级双语教学示范课程，并给予建设经费。
附件：《陕西省教育厅关于开展2008年度省级双语教学示范课程评审工作的通知》（陕教高〔2008〕28号）（不下发文字稿）
教务处

                                           二〇〇八年九月二日

PAGE
2